
平成２９年９月２２日

保護者様
ほ ご し ゃ

茨木市立郡山小学校

校長 新海 理丘

参観懇談会のご案内
さ ん か ん こ ん だ ん か い あ ん な い

清 秋のみぎり、保護者の皆様におかれましては、ますますご健 勝のこととお喜
せいしゆう ほ ご し ゃ みなさま けんしょう よろこ

び申し上げます。また平素は、本校の教 育に何かとご理解、ご協 力を賜り厚く
もう あ へ い そ ほんこう きょういく なに り か い きょうりょく たまわ あつ

お礼申しあげます。
れいもう

さて、１０月の参観懇談会を下記のとおり実施いたします。つきましては、
さんかんこんだんかい か き じ っ し

何かとご多用の折りとは存じますが、ご出 席していただきますようご案内申し
なに た よ う おり ぞん しゅっせき あんないもう

あげます。

記

月 日 学 年 参観時間 懇談時間
がく ねん さんかんじか ん こん だんじかん

１０月２５日（水） ４・５・６年 １時４５分～ ２時３５分～

２時３０分 ３時２０分

１０月３１日（火） １・２・３年 １時４５分～ ２時３５分～

２時３０分 ３時２０分

※高学年児童は、水曜日６時間になりますので、前日の２４日（火）の6時間目
こうがくねんじ ど う すいようび じ か ん ぜんじつ じ か ん め

と振替ます。 従って24日（火）は、５時間で下校いたします。
ふりかえ したが じ か ん げ こ う

低学年については、通 常の時間割となります。よろしくお願いいたします。
ていがくねん つうじよう じ か んわり ねが

※内容・時程等の詳 細については、各学年のお便り等でご確認ください。
ないよう じ ていとう しようさい かくがくねん たよ とう かくにん

※スリッパ・名札・くつ袋 をご持参ください。
な ふ だ ふくろ じ さ ん

※校舎へは、南校舎中 央の下駄箱からお入りください。
こうしや みなみこうしやちゆうおう げ た ば こ


